b lib. 1. offic. c. 2.
Tacendo diſci-
mus recte lo-
qui.
c Math. 22.

Sapiens eſt, qui
nouit tacere.

d Pſalm. 141.

Quis eſt, qui
nõ delinquat in
lingua ſua?

Tace, & audi,
vt non delin-
quas in lingua
tua.

Grauiora